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فرزانه غلامی     در روزهای پایانی آبان و پس از وقفه‌ای 
طولانی، جلسه شورای عالی کار با حضور شرکای سه‌گانه 
اجتماعی )دولت، کارفرمایان و کارگران( برگزار شد و در 
حالی که انتظار می‌رفت به دلیل سختی روزافزون تأمین 
معاش، چاره‌اندیشی برای جبران عقب‌ماندگی مزدی 
کارگران، دستور کار نخست شورا باشد، تنها آورده این 
جلسه، تصویب آغاز به کار زودهنگام )پیش از زمستان( 
کمیته مزد 1405 بود.طی ماه‌های گذشته و در پی تحمیل 
بحران‌های متعدد تورمی بر معیشت خانوارهای کارگری، 
نمایندگان آنــان بارها خواستار ترمیم مزد شدند و در 
مواردی حتی سخن از ضرورت ترمیم مزد هر سه ماه یک 

بار به میان آمد.
در شرایطی که درخواست ترمیم مزد کارگران در سال 
ــروز که مــاه هشتم ســال 1404 هم به پایان  جــاری تا ام
رســیــده بــر زمین مــانــده، همین بــحــران‌هــای پــی در پی 
معیشتی، احتمال آغاز زودهنگام جلسات کمیته مزد 
سال آینده بــرای تعیین سبد معیشت خانوار کارگری 
)مبتنی بر حداقل هزینه‌های زندگی و نرخ تورم( را افزایش 
داده اســت.ســال گذشته و با اینکه شــورای عالی کار، 
حداقل هزینه‌های معیشتی یک خانوار )3/3 نفره( 
را ۲۳میلیون و ۴۴۱ هزار تومان تصویب کرد، درنهایت 
حداقل مزد 1404 برای کارگر مجرد ۱۳میلیون و ۴۰۰ هزار 
تومان و برای کارگر متأهل ۱۳میلیون و ۹۹۰ هزار تومان 
مصوب شد و این رقم هرچند افزایشی 45درصــدی به 
خــود دیــده بــود، امــا در برابر توفان‌های ویرانگر تورمی 
مــاه‌هــای اخیر بی‌اثر شد به طــوری که فعالان کارگری 
معتقدند این رقم حتی به 200 دلار هم نمی‌رسد و حتی 
50درصد از هزینه‌های معیشتی خانوارها را هم پوشش 
نمی‌دهد.به باور صاحب‌نظران از آنجایی که دستمزد 
فعلی، قدرت پوشش هزینه‌های ضروری زندگی کارگران را 
ندارد، این شکاف عمیق نه‌تنها نیروی کار را فرسوده کرده؛ 
بلکه به رکود تقاضا، کاهش تولید و افزایش نابرابری دامن 
زده و بر این اساس ترمیم مزد کارگران نه فقط یک مطالبه 
صنفی؛ بلکه ضرورتی اقتصادی و اجتماعی است که اگر 
بر پایه تورم و هزینه معیشت به روزرسانی شود، نقطه 
آغاز ترمیم اعتماد کارگران، تقویت بازار داخلی و حرکت 

اقتصاد ایران به سمت ثبات هم خواهد بود.

 کارگران؛ هر روز سردرگم‌تر از دیروز  ■
نماینده کارگران در شورای عالی کار با اشاره به اینکه 
این شــورا امسال تنها سه جلسه داشته، از اینکه با 
وجود تورم شدید و افزایش روزافــزون قیمت‌ها، هیچ 
اقدام مشخصی برای ترمیم مزد کارگران انجام نشده، 

انتقاد می‌کند.
محسن بــاقــری مــی‌گــویــد: افــزایــش افسارگسیخته 
قیمت‌ها چیزی از سفره خانوارها و قدرت مزد کارگران 
باقی نگذاشته است. سال گذشته، وزارت کار همراهی 
نسبی در تعیین مزد داشت و  این رقم که کمی بالاتر 
از تورم بود و تقریباً ۶۰درصــد هزینه‌های معیشت را 
پوشش می‌داد، امروز تقریباً دو سوم قدرت خود را از 
دست داده و همین موضوع نشان می‌دهد ضرورت 
ترمیم مزد غیرقابل انکار است، اما متأسفانه وزیر کار 
به‌صراحت اعلام کرده ترمیم مزد در دستور کار نیست 
در حالی که میان کارگران و دولت توافق شده بود اگر 
اتفاق ویژه‌ای در قیمت‌ها رخ داد، شورا دوباره تشکیل 

جلسه دهد و تصمیم بگیرد. 
به گفته او، در حال حاضر هم احتمال تغییر نرخ ارز 
ترجیحی مطرح شده است که آثار آن طی دو ماه آینده 
در تورم طرف تولیدکننده و سپس مصرف‌کننده دیده 

خواهد شد و موج جدیدی از گرانی ایجاد می‌کند.
او تأکید می‌کند: وقتی دولت خود آثار این سیاست‌های 
پولی و بودجه‌ای را می‌داند، وظیفه دارد در حوزه حقوق 
و دستمزد هم تصمیمات جبرانی بگیرد، اما متأسفانه 
تا این لحظه با وجــود درخواست‌های مکرر کارگران، 

هنوز تدبیری اتخاذ نشده است.
باقری ادامه می‌دهد: ماده41 قانون کار دو مؤلفه اصلی 
»تورم« و »هزینه‌های زندگی خانوار« برای تعیین مزد 
دارد، اما همیشه میان ما و دولت اختلاف وجود دارد 
و دولت معمولاً رقم واقعی را لحاظ نمی‌کند. به باور 

او، توجه به هزینه‌های معیشت براساس بعد خانوار، 
مهم‌تر از نــرخ تــورم اســت که امــروز به هیچ عنوان با 
حداقل مزد فعلی هماهنگ نیست. باقری می‌گوید: در 
متن قانون کار هیچ اشاره‌ای به یارانه و یارانه معیشتی 
نشده است و به طور واضح تأکید دارد که دستمزد باید 
هزینه‌های زندگی کارگر و خانواده‌اش را تأمین کند. 
بنابراین کارگر باید کار کند و در قبال کار، دستمزدی 
بگیرد که هزینه‌های زندگی‌اش را پوشش دهد. به گفته 
وی، حداقل مــزد امسال با سبد 33 میلیون تومانی 
فعلی برای بعد خانوار 3/3 نفره جوابگوی یک ‌سوم 

هزینه‌های واقعی زندگی کارگران هم نیست.
وی همچنین بــا اشـــاره بــه اعــام رقــم 6میلیون تومان 
بــرای خط فقر به ازای هر نفر در سال گذشته از سوی 
سخنگوی دولــت، ادامــه مــی‌دهــد: حتی اگــر ایــن عدد 
را ملاک بگیریم، یک خانواده 3/3 نفره بــرای تأمین 
حداقل معاش به حــدود ۲0میلیون تومان درآمــد نیاز 
دارد. ما سال گذشته رقم 24 میلیون تومان را  برای کف 
سبد معیشت اعلام کرده بودیم، در حالی ‌که کارگر امروز 
۱۳میلیون حقوق می‌گیرد که این رقم حتی خط فقر را هم 
پوشش نمی‌دهد و این یعنی وقوع فاجعه؛ چراکه بر این 
اساس نه فقط دهک اول و دوم؛ بلکه تا دهک هشتم 
هم نیازمند کمک نهادهای حمایتی هستند و دولت 
امروز باید تبعات سرکوب مزدی سال‌های اخیر را بپذیرد.
او با اشاره به فریز شدن حق مسکن در رقم 900 هزار 
تومان هم خاطرنشان می‌کند: توافق شــده بــود اگر 
افزایش حق مسکن امکان‌پذیر نیست، دولت ساخت 
مسکن کارگری را جلو ببرد، اما نه در دولت گذشته و نه 
در دولت فعلی، هیچ‌کدام از این وعده‌ها عملی نشد. 
حتی شورای عالی کار هم در این خصوص جلسه‌ای 
نداشت تا مشخص شود کارگر برای پیگیری وضعیت 
مسکن خــود باید به کجا مراجعه کند. در حالی که 

براساس اصــل31 قانون اساسی دولــت مکلف است 
زمینه خــانــه‌دار شــدن کــارگــران را فراهم کند و بر پایه 
مــاده۱۴۱ قانون کار هم کارفرمایان باید یا مستقیم یا 
از طریق تعاونی‌های مسکن، خانه‌دار شدن کارگران 
را محقق و ساخت خانه‌های سازمانی در کنار کارگاه 
را اجرایی کنند.باقری با بیان اینکه مأموریت شورای 
عالی کار فقط تعیین دستمزد در قالب چند جلسه 
محدود سالانه نیست، ادامه می‌دهد: طرح »مسکن 
استیجاری« که این روزها از سوی دولت تبلیغ می‌شود 
هنوز روی کاغذ اســت و  کارگر نمی‌داند به کجا باید 
مراجعه و چگونه ثبت‌نام کند یا متولی این طرح چه 
نهادی است. نمی‌شود فقط صورتجلسه بنویسیم و 
بعد در عمل هیچ اتفاقی نیفتد و جامعه کارگر هر روز 

سردرگم‌تر شود.

 افزایش مزد، تورم‌زا نیست ■
لازم به یادآوری است مشاور وزیر کار هم ابتدای همین 
امسال و پیش از تشدید عقب‌ماندگی مزدی کارگران 
نسبت به هزینه‌های کمرشکن معیشت با تأکید بر 
اینکه افزایش حقوق کارگران نمی‌تواند موجب افزایش 
تورم شود، گفته بود: برای حدود هفت سال متوالی از 
سال 97 به این طرف، همیشه حداقل دستمزد کمتر 
از تــورم بــوده اســت. علی نصیری‌اقدم معتقد است 
افزایش 45درصــدی حداقل دستمزد، یعنی فقط 3 
میلیون تغییر در کف حقوق 7 میلیون تومانی کارگر، 
اما برای یک استاد دانشگاه، فقط 24درصد افزایش 
حقوق، یعنی اضافه شدن 11میلیون به حقوق ماهانه. 
پس اساساً افزایش دستمزد، تنها در سطوح درآمدی 
بالاتر بر اقتصاد تأثیر می‌گذارد و تفاوت‌ها در حداقل 
حقوق اصــاً در انـــدازه‌ای نیست که بخواهد به تورم 

منجر شود.
به باور وی، اینکه برخی معتقدند زمانی که دستمزدها 
افزایش می‌یابد با افزایش خرید، گرانی هم رخ خواهد داد، 
در حالی است که مطالعات اقتصاد‌سنجی نشان می‌دهد 

به‌واسطه افزایش تقاضا، قیمت‌ها افزایش نمی‌یابد.

 ترمیم مزد کارگران؛ فراتر از یک خواسته صنفی■
نگاهی به داده‌های رسمی نشان می‌دهد رشد تورم در 
سبد معیشت خانوارهای کارگری از ابتدای امسال 
۶۰درصد گزارش شده و قیمت برخی اقلام تا ۱۰۰درصد 
و حتی بیشتر افزایش یافته و امــروز دستمزد واقعی 
ــرار دارد. بنا بر  کــارگــران در ضعیف‌ترین ســطــوح قـ
برخی تحلیل‌ها در حــدود هفت ســال پیش فاصله 
میان رشد دستمزد و نرخ تــورم به 130درصــد رسیده 
و در حــال حاضر هم تــورم نقطه به نقطه مهر1404 
ــزارش شــده اســت تا بدین ترتیب  حــدود 49درصـــد گ
افزایش‌های اسمی دستمزد در این سال‌ها حتی به 

گرد پای تورم هم نرسد!
آنچه از سوی اقتصاددانان و نمایندگان کارگری برای 
ــران مــطــرح می‌شود  ــارگ ــه‌روزرســانــی مــزد ک ترمیم و ب
تنها تلاشی بــرای تأمین حداقل‌های معاش و حفظ 
بقاست، اما نادیده گرفتن این مطالبه و تداوم سیاست 
فــریــز دســتــمــزد، پــیــامــدهــای نـــاگـــواری هــمــچــون افــت 
بــهــره‌وری نیروی کــار را در پی خواهد داشــت؛ چراکه 
فشار معیشتی مزمن چند شغله بودن، تغذیه ناکافی 
و استرس مالی را بر کارگران تحمیل می‌کند و مستقیم 
بهره‌وری و کیفیت کار را کاهش می‌دهد.بر این اساس 
ترمیم مزد متناسب با تورم و سبد معیشت ) مبتنی بر 
ماده 41 قانون کار(، به‌روزرسانی فصلی سبد معیشت و 
الزام شورای عالی کار به تبعیت از آن، حمایت هدفمند 
از بنگاه‌های کوچک برای جذب افزایش هزینه‌ها، مهار 
عوامل اصلی تورم )بودجه، بانک‌ها، سیاست ارزی( و 
افزایش شفافیت و نقش نمایندگان واقعی کارگران در 
تعیین مزد می‌تواند به بهبود نابسامانی‌های مزدی و 
معیشتی کارگران منجر شود و همزمان ترمیم اعتماد 
کارگران، تقویت بازار داخلی و حرکت اقتصاد کشور به 

سمت ثبات را هم در رقم بزند.

با وجود تورم و کاهش قدرت خرید، وعده‌ها پشت در کمیته مزد مانده‌اند

 عقب ماندگی مزد
 زیر سایه  دور زدن قانون کار

وقتی دولت آثار سیاست‌های پولی و بودجه‌ای را در  معیشت 
کارگران می‌داند، وظیفه دارد در حوزه حقوق و دستمزد هم 
تصمیمات جبرانی بگیرد
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گزارش

تذکر دولت دیوار انحصار خودروسازی را می‌لرزاند؟

 ورشکستگی عملیاتی سایپا 
با زیان ۷۷هزارمیلیاردی

ــای مــالــی ‌6مــاهــه ســایــپــا کــه از زیــان  ــورت‌هـ طــوســی   صـ
انباشته بیش از 77هـــزار میلیارد تومان پــرده برداشته، 
در حالی منتشر شده که رئیس‌جمهور هفته گذشته به 
خودروسازان تذکر صریح داده بود حمایت‌های دولتی تا 
اصلاح ساختار ادامه نخواهد داشت. هشداری که نشان 

داد حاشیه امن انحصار در حال فرو ریختن است.
صورت‌های مالی ‌6ماهه سایپا نشان می‌دهد زیان انباشته 
این خودروساز تا پایان شهریور به ۷۷هــزار و ۶۰۰ میلیارد 
ــد بیشتر از پــایــان سال  تــومــان رســیــده؛ رقمی کــه ۱۰درصـ
گذشته اســت. فــروش نیز بــا افــت ۳۵درصـــدی بــه حــدود 
۱۰۰ هزار دستگاه کاهش یافته است. مجموع این اعداد 
به‌روشنی حکایت از وضعیتی دارد که اقتصاددانان آن را 
»ورشکستگی عملیاتی« می‌نامند؛ تولید ادامه دارد، اما 

هر دستگاه جدید، زیان بیشتری می‌سازد. 
در شرایطی که شرکت در بازاری تقریباً بدون رقیب فعالیت 
می‌کند، کاهش تولید و افــت فــروش نشانه‌ای صریح از 
ناتوانی مدیریتی است. حمایت‌های دولتی، قیمت‌گذاری 
دستوری و وام‌هــای متعدد موجب شده سایپا سال‌ها از 

اصلاح ساختار هزینه طفره برود.  
سایپا سال‌هاست از دو ابــزار بــرای سرپا ماندن استفاده 
کرده است. پیش‌فروش و دریافت تسهیلات بانکی. اولی 
با تأخیر تحویل و دومــی با بهره بالا همراه بــوده اســت. از 
ــت هــمــواره در دو نقش متفاوت در کنار  ســوی دیگر دول
ــوده؛ از یک سو سهامدار و حامی، از ســوی دیگر  سایپا ب
ناظر و قانون‌گذار. همین دوگانگی موجب شده سایپا نه 
خصوصی باشد و نه شفاف، نه مسئول سودآوری باشد و نه 
پاسخگوی زیان. تصمیم‌های اجرایی‌اش زیر سایه سیاست 

می‌افتد و دستاوردهایش در حد شعار باقی می‌ماند.
ــاح ســاخــتــار هــزیــنــه بــه تعویق  در چنین چــارچــوبــی اصـ
فــزایــش قیمت‌ها مشکل را پنهان می‌کند و  فــتــد، ا مــی‌ا
درنهایت زیان انباشته در هر دوره مالی فقط عدد تازه‌ای 

پیدا می‌کند.
حالا با تذکر رئیس‌جمهور درباره توقف حمایت‌های بدون 
برنامه و تأکید بر پاسخ‌گویی مدیران خودروساز، سایپا در 
موقعیتی قرار گرفته که دیگر گزینه‌ای جز تغییر واقعی در 
نحوه اداره و تولید ندارد. می‌توان گفت این پیام به معنای 
ــانــده محسوب  ــازان زی ــودروسـ پــایــان دوران مصونیت خـ

می‌شود. 
سایپا در حالی برای خروج از شمول ماده۱۴۱ قانون تجارت 
تــاش می‌کند که شاخص‌های کلیدی عملکردش خلاف 
جهت حرکت می‌کنند. البته از نظر حقوقی سایپا هنوز 
مشمول انحلال نیست، اما از منظر اقتصادی مدت‌هاست 

به آستانه ورشکستگی عملیاتی رسیده است. 
ــش بــدهــی بــه قــطــعــه‌ســازان و رونــد  ــزای ــــروش، اف کــاهــش ف
صعودی هزینه‌های مالی نشانه‌هایی‌اند که ایــن بحران 
را پنهان نمی‌کنند. تفاوت فقط در این است که تا امروز 
سپرحمایتی دولت مانع فروپاشی کامل شده، اما با تذکر 

جدید دولت آن سپر هم در حال کنار رفتن است.
حالا چشم بــازار و افکار عمومی به ماه‌های آینده دوخته 
شده تا ببینند آیا دولــت واقعاً حمایت‌ها را قطع می‌کند 
یا باز هم بحران با تأخیر و مسکن‌های مقطعی به آینده 

حواله می‌شود.

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 4
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1

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب عایشه بامری 
دارنده شماره ملی 3591436712رشته آموزش و پرورش 
ابتدایــی مقطع کاردانــی در نظام آموزشــی طرح معلمان 
صــادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد ایرانشــهر مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
04

13
51

4

3 برگ ســند سفید موتورسیکلت هیرمن مدل 
1394 به شماره موتور 204167 و   شماره شاسی 
9437256 به شماره پلاک 72358 ایران 773 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کلیــه مــدارک  موتورســیکلت  ســه چــرخ  تیــپ 2۰۰ 
بارکش رنگ قرمز  مدل 13۸4 شماره موتور 7۰7۸۰5۰ 
شــماره شاســی  97154126 شماره پلاک بدون پلاک  
به مالکیت موسسه خیریه امیر المومنین شهرستان 

بشرویه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. 

ف
  1
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52

دی
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مف
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بــرگ ســبز و ســندکمپانی تیبــا مــدل ۱۳۹۰ 
شماره پلاک ایران ۳۶-۵۱۲م۴۴ شماره موتور 
 S۵8۱۰۰۹۰۰۰7۹۰8 8۰۰8۵۰۹ شماره شاســی
بنام ناصر جاویدی نیک مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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دی
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مف
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آ

کارت هوشــمند کامیون کشــنده مدل ۲۰۱۱ به رنگ 
ســفید روغنــی بــه شــماره پــلاک ۲۲ - ۱۳۲ ع ۹۲ و 
شماره موتور CA۶DM۲۴۲E۳۵۱۹8۱۵7۶ و شماره 
شــماره  و   LFWSRXRJ۳B۱E۵۱۳۳۴ شاســی 
هوشمند ۲۶۳۱۵۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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بــرگ ســبز موتــور ســیکلت شــهباز به شــماره پلاک 
 PJ157FMIBFF02914 65946 - 116 به شماره موتور
بنــام   NDM***125B8902187 تنــه  شــماره  و 
علیرضــا مقیمــی قیصــری مفقــود و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.
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بــرگ ســبز موتور ســیکلت تــوس نو به رنــگ قرمز 
بــه   1394 مــدل  پــلاک31982-773  شــماره  بــه 
شــماره موتور0125N3N012257 شــماره شاســی 
غلامرضــا  نــام  بــه   N3N***125T9452930
حســینی بهلولــی مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط 

است. پ
14
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13
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۸

دی
قو

مف
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گه
آ

بــرگ ســبز خــودروی ســواری تــارا  مــدل 1404  به 
رنــگ مشــکی - متالیــک  پــلاک493 ص 85 ایران 
36 شماره موتور  187B0171909 و شماره  شاسی 
رابعــه  بــه   متعلــق    NAAY11H5ASDJ41822
زارعی محمدآبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد . 14
04

13
54

3
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز وکارت خــودروی ســواری هــاچ بــک رنو 
سندرومدل 1396 به رنگ سفید -روغنی به شماره 
موتــور K4MC697W015685 به شــماره شاســی 
1074932 بــه شــماره پــلاک انتظامــی 36   671 
ی23 بــه مالکیــت ســودابه دربار پنــاه مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد. تربت جام پ
14
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53
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دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز ســواری پراید جــی تی ایکــس آی مدل 
 3407300 موتــور  شــماره  روغنــی  ســفید   1389
و شــماره شاســی S1412289448032  و شــماره 
انتظامی ایران 36 - 346 ی23 متعلق به سهراب 
داودی شــیخی یکــه تــوت  مفقــود گردیــده و فاقد 

اعتبار است. پ
14
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13
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دی
قو

مف
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گه
آ

2۰۰ccسیســتم  ســیکلت  موتــور  کمپانــی  ســند 
تنــه  شــماره  بــه  قرمــز  رنــگ   14۰1 مــدل  پــرواز 
شــماره  بــه  و   N14BVPKNEN1Y56891
موتــور0196N14121073 بــه پــلاک انتظامــی ۸57 
ایــران 514۸1 بــه نام زهرا یگانه نیــا مفقود و فاقد 

اعتبار می باشد پ
14
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دی
قو

مف
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بــرگ ســبز خــودروی ســواری پرایــد مــدل 1387 
بــه رنــگ نــوک مــدادی متالیــک بــه شــماره موتور 
 S1412287433436 2297020 به شماره شاسی
بــه  263ی29  انتظامــی 36    پــلاک  شــماره  بــه 
مالکیت نرگس حلیمی حاجی آبادابراهیم  مفقود 
گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.تربت جام پ
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قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز خــودرو QUIK-MT مــدل 1399 به رنگ 
پــلاک 363 ل  بــه شــماره  ســفید-قرمز- روغنــی 
67 ایــران 12 بــه شــماره موتــور M15/9022221به 
شــماره شاســی NAS841100L3356788بــه نام 
مهدی حسنی قرقی مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

است. پ
14
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53
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دی
قو

مف
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گه
آ

برگ سبز تراکتور کشاورزی فرگوسن مدل 1368به 
شــماره پــلاک ایــران 12- 497 ک 68 بــه شــماره 
 TIC26980 شاســی  شــماره  و   02740S موتــور 
بــه نــام فاطمــه عبــاس ســمنگانی به شــماره ملی 

0731045084 مفقود شده و اعتبار ندارد
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قو

مف
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برگ ســبز ،سندکمپانی و کارت خودرو مینی بوس 
کارسان به تیپ j9 به مدل 2۰۰7 به رنگ سفید و 
شــماره شاســیNLN۰P74۰1۰74۰۰554 و شماره 
موتورDY74E34449۸ و شــماره پلاک 11-799 ع 
45 بنــام تهمینــه کازری مفقــود و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد. پ
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دی
قو

مف
ی 
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پیــکان  بــرگ ســبز ،ســندکمپانی و کارت خــودرو 
بــه رنــگ  بــه مــدل 13۸4   16۰۰i بــه تیــپ وانــت 
ســفید روغنی و شــماره شاسی121۰۸29۸ و شماره 
موتــور112۸4۰33736 و شــماره پــلاک21-675 و 
52  بنــام امیــر حســن پایکار ی مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. پ
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قو
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بدینوســیله به اطلاع اشــخاص ذینفع می رســاند صورت طبقه بندی بستانکاران ورشکسته 
آقــای ابوالفضل ضیایی به شــماره ملــی 0769445977 که در روزنامه قدس شــماره 9956 
مورخ 1401/08/28منتشــر گردیده بود،به موجب دســتور شماره 140425470009565057 
مورخ 1404/08/28 قاضی شــعبه اول اداره تصفیه امور ورشکستگی خراسان رضوی ، وفق 
مــاده 37 قانون اداره تصفیه امور ورشکســتگی اصلاح گردید. صورت طبقه بندی اصلاحی ، 
ظرف 20 روز از تاریخ انتشار آگهی ، قابل اعتراض در شعبه 10 حقوقی ) دادگاه صادر کننده 

حکم ورشکستگی ( خواهد بود .

اصلاح  آگهی صورت طبقه بندی بستانکاران

پ
14
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۶

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای  140460306011010542 و140460306011010545و140460306011010544 هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقایان نبی اله مظلوم فرزند برات اله وحسین خلیق فرزند صفرعلی وعلی خلیق فرزند محمد هریک نسبت به دو 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 811.85 مترمربع قسمتی از پلاک 170 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 
سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی بهزاد هلاک آبادی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد )م الف 1536(        آ-140413430
تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1404/09/12

علی آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

ف
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5۸
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آگهی مناقصه عمومی شركت توسعه ارتباطات ترافیکی مشهد
شماره فراخوان سامانه ستاد 2004095008000002 

موضوع: انجام امور پشتیبانی و بهره برداری از سامانه دوچرخه های اشتراكی شهری بصورت حجمی )سفر مبنا(
مبلغ برآورد: 60,669,818,232 ریال

جهت كسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس  www.rrk.ir نیز درج می گردد.


